
公益社団法人　長野県介護福祉士会　会員各位

令和6年吉日 　　　令和5年度 南信支部長　中原 理恵

　　春爛漫の今日この頃、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び

　申し上げます。下記のように長野県介護福祉士会 南信支部総会ならびに研修会を開催

　研修会を開催いたします。新年度が始まり、大変お忙しいと存じますが、会員の皆様の

　大勢の出席を何卒よろしくお願いいたします。

ー 記 ー

　　日時 　令和６年５月26日（日）

　　受付　　　10：30～ ＊12：00～13：00の間にメーカーさんの出展や

　　総会　　　11：00～ 　サンプル提供のブースが開かれます＊＊

　　研修会　　13：00～16：00

　　会場 　飯島町 文化館

　〒399-3797　長野県上伊那郡飯島町飯島2489番地　☎0265－86－3111（代表）　

　　総会 　令和5年度事業報告、会計・監査報告 　令和6年度役員改選（案）

　令和6年度事業計画（案）、予算（案）役員挨拶、その他

　　研修会 『生活リハビリ研修会・実践実技』

　テーマ　～生活行為に勝るリハビリなし～

　講師　　合同会社 松本リハビリ研究所所長　松本 健史　先生

　　　 ＜講演会の詳細は、HPへの掲載やチラシの配布をおこなっています＞

　総会の資料・規約につきましては、長野県介護福祉士会のホームページの

南信支部に５月中旬に載せる予定ですのでご覧ください。大勢のご参加を

お待ちしております。なお欠席される方は、下記の委任状にご記入いただき

各事業所の連絡員・ブロック役員・支部役員へお渡し下さい。

（＊ファックスでの受付は下記の番号までお願いします）

　また、感染症の拡大防止のため、参加の申し込みの方は別紙にてお申込みの

ご協力をお願いいたします。

【FAX】 令和5年度 長野県介護福祉士会 南信支部長　中原 理恵　宛

　（所属法人　駒ケ根市社会福祉協議会）FAX  0265－98－0872

　　私は令和５年度長野県介護福祉士会 南信支部総会を欠席しますので、一切の権限を

　（　　　　　　　）に委任いたします。

　　令和６年５月　　日　（諏訪・上伊那・飯伊）ブロック　会員番号（２００　　　　）

氏　名

令和５年度 南信支部　総会ならびに研修会 開催のお知らせ


